· МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской области от 30.01.2017 № 33
«О нормативных затратах на оказание государственными

автономными учреждениями дополнительного профессионального

образования Свердловской области - учебно-техническими центрами

агропромышленного комплекса государственных услуг (выполнение работ)»

В целях приведения приказа Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области от 30.01.2017 № 33 «О нормативных
затратах на оказание государственными автономными учреждениями

дополнительного профессионального образования Свердловской области -
учебно-техническими центрами агропромышленного комплекса государственных

услуг (выполнение работ)» в соответствие с требованиями юридической техники,

принимая во внимание Экспертное заключение № 02-510-ЭЗ Главного

управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской

области, направленное письмом от 21.03.2017 № 66/02-4551
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прик~ Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области от 30.01.2017 № 33 «О нормативных
затратах на оказание государственными автономными учреждениями

дополнительного профессионального образования Свердловской области -
учебно-техническими центрами агропромышленного комплекса государственных
услуг (выполнение работ)» (далее - приказ Министерства от 30.01.2017)
следующее изменение:

пункт 5 после слова «приказа» дополнить словом «оставляю».
2. Внести в Порядок определения нормативных затрат на оказание

государственными автономными учреждениями дополнительного

профессионального образования Свердловской области - учебно-техническими
центрами агропромышленного комплекса государственных услуг с учетом затрат

на содержание недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества,

затрат на уплату налогов, утвержденный приказом Министерства от 30.01.2017
№ 33 (далее -Порядок), следующие изменения:

2

1) в грифе утверждения Порядка слова «Об утверждении Порядка

определения нормативных затрат на оказание государственными автономными

учреждениями дополнительног'J профессионального образования Свердловской

области - учебно-техническими центрами агропромышленного комплекса

государственных услуг с учетом затрат на содержание недвижимого имущества и

особо ценного движимого имущества, затрат на уплату налогов» заменить

словами «О нормативных затратах на оказание государственными

автономными учреждениями дополнительного профессионального образования
Свердловской области - учебно-техническими центрами агропромышленного

комплекса государственных услуг (выполнение работ)»;

2) пункт 8 Порядка после слов «на единицу показателя объема оказания»
дополнить словом «государственной».

3. Отделу правовой работт1 (А.Р. Хусаинова):
1) довести настоящий приказ до подведомственных государственных

автономных учреждений дополнительного профессионального образования

Свердловской области - учебно-технических центров агропромышленного

комплекса;

2) опубликовать настоящий приказ на Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru);
3) направить в Главное управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Свердловской области копию настоящего приказа в течение семи

дней со дня его подписания.

4. Отделу государственнсй службы, кадровой и организационной работы
(Сандакова Т.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской
области в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

Министр Д.С. Дегтярев

		2017-05-11T15:10:34+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"